— 1 —

物联社字„2022‟86 号

关于召开“2022 中国物流企业家

夏季峰会”的通知

各会员企业、有关单位：

当前，我国经济发展环境面临深刻复杂变化，世界经贸环境不

稳定不确定性上升。今年 3 月以来，复杂演变的国际局势和跌宕反

复的新冠肺炎疫情等超预期因素叠加，给恢复势头良好的我国经济

带来一定冲击，但我国发展目前仍处于重要战略机遇期，经济稳中

向好、长期向好的发展趋势并未改变。

为了进一步畅通物流大动脉，维护产业链供应链稳定，交流分

享行业新动向与新思路，推进新常态下的物流进化与供应链重塑，

中国物流与采购联合会与辽宁省营口市人民政府定于 2022 年 8 月

12 日在辽宁省营口市召开“2022 中国物流企业家夏季峰会”。

本届峰会将以“乌卡时代 共谋新策略”为主题，围绕行业发

展的新局面，共同探讨业界如何有效应对乌卡时代（VUCA）的新

— 2 —

机遇与新挑战，凝心聚力，共谋新发展与新出路，在变局中开创新

局面。

现将峰会有关事项通知如下：

一、组织架构

主办单位：中国物流与采购联合会

       营口市人民政府

承办单位：营口市物流协会

     《中国物流与采购》杂志社

二、时间地点

时间：2022 年 8 月 12 日

地点：金泰珑悦海景大酒店（地址：辽宁省营口市鲅鱼圈区金

泰路 1 号；电话：0417-7188888）

三、峰会主题

乌卡时代 共谋新策略

四、峰会主要内容

1．开幕式及全体大会。

2．专题论坛。

拟设“物流枢纽建设新机遇”“货运物流数字化新阶段”“供

应链重塑与柔韧性提升”“新常态下应急物流新思考”等专题论坛。

五、峰会规模

峰会参会人数约 500 人。人员包括：

1．相关政府部门领导；

2．行业专家、高等院校代表；

3．物流企业代表；

4．相关行业协会代表。

六、峰会收费

1．会议费：2000 元/人（含参会、资料和餐费）。

— 3 —

2．中物联会员单位代表、《中国物流与采购》杂志和《中国

物流年鉴》等合作单位的代表会议费六折，1200 元/人。

3．参会代表交通和住宿费用自理。

4．峰会指定收费账户：

户 名：《中国物流与采购》杂志社

开户行：华夏银行北京丰体北路支行

账 号：40592 0000 18199 0000 6826

七、联络及其他

峰会组委会秘书处设在《中国物流与采购》杂志社，峰会的具

体组织及联络工作由《中国物流与采购》杂志社负责。峰会议程以

会议实际内容为准。欲知会议详情，请与组委会秘书处联系。

联系人：吴海波 010-83775836 13691150319

    宇 颖 010-83775833 13520360409

传 真：010-83775838

邮 箱：吴海波 wuhaibo126@126.com

    宇 颖 yuying6868@126.com

附件：“2022 中国物流企业家夏季峰会”参会回执

2022 年 7 月 5 日

中国物流与采购联合会                  2022 年 7 月 5 日印发

mailto:wuhaibo126@126.com
mailto:yuying6868@126.com

— 4 —

附件：

“2022 中国物流企业家夏季峰会”参会回执

单位名称

联 系 人  电    话

邮  箱  传    真

参会人姓名 职务/职称 手机号码

住宿要求(在选项划√)

单间（700 元

/天）

标间（700 元

/天）

参会说明：

1．报到时间：2022 年 8 月 11 日。

    报到地点：金泰珑悦海景大酒店。

    住宿酒店：金泰珑悦海景大酒店。

（地址：辽宁省营口市鲅鱼圈区金泰路 1 号；电话：0417-7188888）

2．大会指定账户信息：

    户名：《中国物流与采购》杂志社；开户行：华夏银行北京丰体北路支行；

    账号：40592 0000 18199 0000 6826。

3．为便于会务组织及安排，请认真填写此表并传至杂志社。

4．联系人：吴海波 010-83775836 13691150319

       宇 颖 010-83775833 13520360409

5．传 真：010-83775838

6．邮 箱：吴海波 wuhaibo126@126.com

        宇 颖 yuying6868@126.com

mailto:wuhaibo126@126.com
mailto:yuying6868@126.com